
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 1089/2020 - SGP-SA (11.01.02.91.06) 

 23402.014255/2020-84Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 07 de Agosto de 2020

PORTARIA Nº 389 DE 07 DE AGOSTO DE 2020

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -Pro Tempore
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020,
publicada no Diário Oficial da União nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Ofício nº
81/2020-PROEX, resolve:

I - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Acompanhamento da Curricularização da Extensão na UNIVASF, em atendimento a Resolução Nº
7/2018 do Conselho Nacional da Educação, conforme segue:

MATRÍCULA NOME CARGO

1746489 JUNNIA MARIA MOREIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO

SUPERIOR

1656283 ISABEL CRISTINA SAMPAIO ANGELIM ASSISTENTE SOCIAL

1897911 CRISTIANE DACANAL
PROFESSOR DO MAGISTERIO

SUPERIOR

1442447 ERLON RABELO CORDEIRO
PROFESSOR DO MAGISTERIO

SUPERIOR

*** CAIO CARVALHO NOVAIS DE MORAES DISCENTE

II - A presente comissão será extinta com a aprovação da Minuta pelo Conselho Universitário -
CONUNI.

(Assinado digitalmente em 10/08/2020 11:47)
PAULO CESAR FAGUNDES NEVES

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1550232



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1089 2020 PORTARIA 07/08/2020 ea35fb58f1

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

